
 
 

UCHWAŁA NR LIV/481/23 
RADY GMINY OSIECK 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/379/22 Rady Gminy Osieck z dnia 28 grudnia 2022r w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Osieck zmienionej uchwalą nr XLI/379/22 Rady Gminy Osieck z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia, przyznawania nagród nauczycielom dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę Osieck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 40. 572 1463. 1688) oraz art. 30 ust. 6, art. 34a oraz 91d pkt I ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984. 1234. 1586. 1672. 2005) Rada Gminy Osieck uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 uchwały nr XLI/379/22 Rady Gminy Osieck z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Osieck: 

1) § 9. Ust. 4 Otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatków funkcyjnych wynosi: 

a) Dyrektora szkoły/przedszkola do 8 oddziałów - od 1000,00 zł do 4 000,00 zł 

b) Dyrektora szkoły/przedszkola powyżej 8 oddziałów - od 1000,00  do 4 500,00zł 

c) Wicedyrektora szkoły/przedszkola do 8 oddziałów - od 100,00 zł do 2 000,00 zł 

d) Wicedyrektora szkoły/przedszkola powyżej 8 oddziałów - od 100,00  do 2 000,00zł 

e) Kierownika świetlicy do 15 uczniów - od 100,00 do 220,00 zł 

f) Kierownika świetlicy powyżej 15 uczniów - od 200,00 do 220,00 zł 

g) Wychowawcy klasy/oddziału przedszkolnego bez względu na ilość dzieci w oddziale – od 350,00 zł do 
450,00 zł 

h) Doradcy metodycznego - 120,00 zł 

i) Opiekun stażu/ Mentor - 100,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14794



2) § 7 Ust. 2 Otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi może być przyznany dodatek motywacyjny w wysokości 
od 3% do 5 % jego wynagrodzenia zasadniczego na okres od 3 miesięcy i nie dłużej niż na 6 miesięcy, 
a dyrektorowi i wicedyrektorowi w wysokości od 3% do 5% jego wynagrodzenia zasadniczego na okres od 
3 miesięcy i nie dłużej niż na 6 miesięcy. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14794


	UCHWAŁA NR LIV/481/23 RADY GMINY OSIECK z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1


	pkt 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-22T11:29:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




